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REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO — ZAGORSKA ZUPANIJA
GRAD ZLATAR
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 400-01/16-01/20
URBRQ0J:2211/01-04-01-17-10
Zlatar, 28.11.2017.

GRAD ZLATAR
GRADONACELNIK

PREDMET: Ill. izmjena i dopuna Plana razvojnih programa Grada Zlatara za
razdoblje 2017. do 2019. godine

Temeljem ¢lanka 33. Zakona o proracunu (,,Narodne novine* broj 87/08, 136/12 i
15/15) Jedinstveni upravni odjel izradio je nacrt I1l. izmjene i dopune Plana razvojnih
programa Grada Zlatara za razdoblje 2017. do 2019. godine te ga dostavlja gradonacelnici
Grada Zlatara na razmatranje. Predlaze se gradonacelnici da prijedlog I11. izmjene i dopune
Plana razvojnih programa Grada Zlatara za razdoblje 2017. do 2019. godine uputi Gradskom
vijecu Grada Zlatara na donosSenje.

PROCELNIK
dr.sc. Mladen Kruselj
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REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO - ZAGORSKA ZUPANIJA
GRAD ZLATAR
GRADONACELNIK

KLASA: 400-01/16-01/20
URBRO0J:2211/01-02-17-11
Zlatar, 28.11.2017.

GRAD ZLATAR
GRADSKO VIJECE

PREDMET: Ill. izmjena i dopuna Plana razvojnih programa Grada Zlatara za
razdoblje 2017. do 2019. godine

Temeljem clanka 28. Poslovnika Gradskog vije¢a Grada Zlatara (,,Sluzbeni glasnik
Krapinsko-zagorske Zupanije® br. 27/13), dostavlja se na raspravu i usvajanje prijedlog III.
izmjene i dopune Plana razvojnih programa Grada Zlatara za razdoblje 2017. — 2019. godine.

Temeljem ¢lanka 33. Zakona o proracunu (,,Narodne novine® broj 87/08, 136/12 i
15/15) Jedinstveni upravni odjel izradio je nacrt I1l. izmjene i dopune Plana razvojnih
programa Grada Zlatara za razdoblje 2017. do 2019. godine. Plan je dokument Grada Zlatara
sastavljen za trogodiSnje razdoblje koji sadrzi ciljeve i prioritete razvoja razvoja Grada Zlatara
povezane s programskom 1 organizacijskom klasifikacijom proracuna.

Predlaze se Gradskom vije¢u donoSenje akta u prilogu.

GRADONACELNICA
Jasenka Augustan-Pentek, oec.



Na temelju ¢lanka 16. stavka 4. Zakona o proracunu (,,Narodne novine* broj 87/08,
136/12 i 15/15) i ¢lanka 27. Statuta Grada Zlatara (,,Sluzbeni glasnik Krapinsko zagorske
zupanije” broj 36A/13), Gradsko vije¢e Grada Zlatara, na 5. sjednici odrzanoj ------- 2017.
godine, donosi

1. 1ZMJENU | DOPUNU
Plana razvojnih programa Grada Zlatara za razdoblje 2017. — 2019. godine

Clanakl1.

Ovom Il. izmjenom i dopunom Plana razvojnih programa Grada Zlatara za razdoblje
2017. do 2019. godine utvrduju se ciljevi 1 prioriteti razvoja Grada Zlatara povezani s
programskom 1 organizacijskom klasifikacijom proracuna.

PROGRA
M/
PROJEKT
U
NAZIV PRORAC NAZIV PROGRAMA / PROJEKCIJA | PROJEKCUA
CIU MIJERE UNU NAZIV PROJEKTA PLAN 2017. 2018. 2019. 1l. IZMJENA 11l. IZMJENA
Razvoj Razvoj .
; drustven rogram:
infrastr Planiranje, vodenje
ukture . e A02 projekata, izrada
i infrastruk | p1oo1 proracuna i izvjestaja 235.000,00 | 115.000,00 | 115.000,00 235.000,00 191.000,00
recepti ture
vnih receptivni Kapitalni projekt:
sadriaj h K100001 Postrojenja i oprema 235.000,00 115.000,00 115.000,00 235.000,00 191.000,00
a sadriaja B
za ciljane Prijevozna sredstva u
. R033-1 cestovnom prometu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
skupine
Ulaganje u racunalne
RO33 programe 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 26.000,00
Uredska oprema i
R032 namjestaj 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00
R032-1 Postrojenja i oprema 200.000,00 80.000,00 80.000,00 200.000,00 150.000,00
Program:
AO4 Osnovnoskolsko
P1001 obrazovanje 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00
Tekudi projekt:
Osnovna skola -
T100001 unapredenje 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00
0S Zlatar — tekuce
RO35 pomoci 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
0S Belec — tekuce
RO36 pomoci 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Program:
AO4 Srednjeskolsko
P1002 obrazovanje 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Tekudi projekt:
Srednja Skola Zlatar -
T100001 unapredenje 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00




R0O37

Program obrazovanja

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

All
P1001

Program:
Religija

30.000,00

30.000,00

30.000,00

32.000,00

32.000,00

T100001

Tekudi projekt:
Crkveni objekti

30.000,00

30.000,00

30.000,00

32.000,00

32.000,00

R055-2

Sanacija crkve u Belcu

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

R0O55-3

Sakralni objekti

20.000,00

20.000,00

20.000,00

22.000,00

22.000,00

Razvoj
prometne
i
komunal
ne
infrastruk
ture te
javnih
usluga

Al12
P1001

Program: Izgradnja
objekata

2.195.000,0
0

0,00

0,00

3.040.755,00

2.100.755,00

K100001

Kapitalni projekt:
Gradnja i
modernizacija
nerazvrstanih cesta

895.000,00

0,00

0,00

962.500,00

67.500,00

R0O95

Asfaltiranje
nerazvrstane ceste u
Donjoj Batini — Veliko
Selo - Miceki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

R100

Asfaltiranje
nerazvrstane ceste
Balici - Petrekovici

0,00

0,00

0,00

67.500,00

67.000,00

R098

Rekonstrukcija NC
D.Batina — Ervenik
Zlatarski

895.000,00

0,00

0,00

895.000,00

0,00

K100002

Kapitalni projekt:
Gradnja i
modernizacija javnih
povrsina

1.300.000,0
0

0,00

0,00

1.998.200,00

1.953.200,00

R096

Izgradnja nogostupa
Rijecka — Ulica
B.Radi¢-Ulica
S.S.Kranjcevic¢a

300.000,00

0,00

0,00

657.875,00

657.875,00

R097

Izgradnja i
asfaltiranje
nogostupa u Ulici
Anke Horvat

200.000,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

R094

Asfaltiranje
nogostupa u Belcu

100.000,00

0,00

0,00

28.200,00

28.200,00

R100-1

Uredenje pjeSacke
staze u Martineckoj
ulici

0,00

0,00

0,00

220.000,00

225.000,00

R099

Izgradnja nogostupa
Rije¢ka — Ulica
B.Radi¢-Ulica
S.S.Kranjcevica

700.000,00

0,00

0,00

1.042.125,00

1.042.125,00

K100006

Kapitalni projekt:
Asfaltiranje
parkiraliSta na groblju
u D.Batini

0,00

0,00

0,00

51.650,00

51.650,00




Asfaltiranje
parkiralista na groblju

R101 u D. Batini 0,00 0,00 0,00 51.650,00 51.650,00
Biciklisticka

K100007 odmorista 0,00 0,00 0,00 28.405,00 28.405,00
Biciklisticka

R100-2 odmorista 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00
Biciklisticka

R100-3 odmorista 0,00 0,00 0,00 3.405,00 3.405,00
Program: Odrzavanje

Al13 komunalne

P1001 infrastrukture 430.000,00 | 350.000,00 | 350.000,00 390.000,00 363.750,00
Kapitalni projekt:
Kupnja zemljista za

K100003 groblje 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00
Kupnja zemljista za

R076-3 groblje u Belcu 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00
Kupnja zemljista za
parkiraliste na groblju

R0O76-5 u Martinscini 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00
Kapitalni projekt:
Gradnja ograde na

K100004 groblju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R0O80-0 Dodatna ulaganja na

R0O80 gradevinskim

R0O80-1 objektima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt:
Kupnja opreme za

K100005 groblje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kupnja rashladne

R0O76-4 komore 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt:
Izgradnja zelenih

K100006 otoka 30.000,00 30.000,00 30.000,00 40.000,00 40.000,00
Izgradnja i uredenje

R082-3 zelenih otoka 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00
Izgradnja i uredenje

R082-0 zelenih otoka 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
Kapitalni projekt:
Kupnja zemljiSta za

K100007 crpnu stanicu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kupnja zemljista za

R105 crpnu stanicu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tekudi projekt:
Sanacija odlagalista

T100001 Tugonicai sl. 185.000,00 185.000,00 185.000,00 185.000,00 185.000,00
Sanacija odlagalista

RO81 Tugonica 170.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00




R0O81-1

Sanacija divljih
odlagalista

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

T100002

Tekudi projekt:
Izdaci za ispitivanje
vode

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

R0O83

Izdaci za ispitivanje
vode

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

T100003

Tekudi projekt:
Investicijsko
odrzavanje groblja i
objekata na groblju

70.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

70.000,00

R079-0

Projektna
dokumentacija,
nadzorisl. tr.

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

R079-1

Sanacija i bojenje
krovista

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

R0O84

Investicijsko
odrZavanje groblja i
objekata na groblju

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

T100004

Kupnja komunalne
opreme (kante za
smece)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

R084-1

Kupnja komunalne
opreme

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

T100009

Tekudi projekt:
Projektiranje
reciklaznog

0,00

0,00

0,00

0,00

53.750,00

R082-4

Projektiranje
reciklaZznog dvorista

0,00

0,00

0,00

0,00

53.750,00

T100005

Tekuci projekt:
Nerazvrstane ceste

50.000,00

50.000,00

50.000,00

0,00

0,00

R074

Projektna
dokumentacija-most
u Martincima

50.000,00

50.000,00

50.000,00

0,00

0,00

T100006

Tekudi projekt:
Provedba plana
gospodarenja
otpadom

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

0,00

R082

Provedba plana
gospodarenja
otpadom

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

0,00

Al5
P1001

Program:
Prostorno planiranje

135.000,00

50.000,00

50.000,00

180.000,00

70.000,00

T100001

Tekudi projekt:
Prostorni plan

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

0,00

R092

Provedba prostornog
planiranja

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

0,00

T100002

Tekudi projekt:
Strategija razvoja
Grada Zlatara

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Strategija razvoja

R092-1 Grada Zlatara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tekudi projekt:

T100003 Prometni elaborat 85.000,00 0,00 0,00 125.000,00 65.000,00
Izrada prometnog

R093 elaborata 85.000,00 0,00 0,00 65.000,00 65.000,00
Provedba prometnog

R093-1 elaborata 0,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00
Program:
Ceste, nogostupi,
odvodnja, igraliste,

Al16 parkiraliste,

P1001 autobusno stajaliste 646.580,00 | 646.580,00 | 646.580,00 646.580,00 150.080,00
Tekudi projekt:
Nogostupi, vodovodi i
odvodnja - projektna

T100001 dokumentacija 330.000,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 33.500,00

R102

R102-0

R102-1 Ostale usluge 330.000,00 330.000,00 330.000,00 330.000,00 33.500,00
Tekudi projekt:

T100002 Autobusno stajaliste 16.580,00 16.580,00 16.580,00 16.580,00 16.580,00

R103 Rashodi za usluge 16.580,00 16.580,00 16.580,00 16.580,00 16.580,00
Tekudi projekt:
Projektna
dokumentacija za

T100003 izgradnju cesta 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100.000,00

R103-0 Rashodi za usluge 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
Idejni i glavni projekt

R103-3 za nerazvrstane ceste 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00

Al6 Program:

P1003 Vodovod i odvodnja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 81.300,00 81.300,00
Tekudi projekt:

T100001 Vodovod i odvodnja 40.000,00 40.000,00 40.000,00 81.300,00 81.300,00
Ostale usluge —

R104-1 razvitak vodoopskrbe 0,00 0,00 0,00 1.300,00 1.300,00
Ostale usluge- KZZ za

R104-0 razvitak vodoopskrbe 40.000,00 40.000,00 40.000,00 80,00,00 80.000,00
Program:

Al6 Djecja igralista i

P1007 vjeibalista 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 10.000,00
Tekudi projekt: Djecja

T100001 igralista i vjezbalista 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 10.000,00




R111-0 Rashodi za usluge 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00

R111

R111-1 Ostale usluge 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 10.000,00

Al6

P1008 Program: ParkiraliSta 60.000,00 60.000,00 60.000,00 85.000,00 35.000,00
Tekudi projekt:
ParkiraliSte zapadno
od Zupanijskog suda -

T100001 projekti 50.000,00 50.000,00 50.000,00 75.000,00 35.000,00

R111-2

R111-3 Ostale usluge 50.000,00 50.000,00 50.000,00 75.000,00 35.000,00
Tekudi projekt:
Parkiraliste kod
upravne zgrade -

T100002 projekti 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00

R111-4 Ostale usluge 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00
Program:

A18 Sredstva za posebne

P1001 javne potrebe 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00
Tekudi projekt:

T100001 Udio u Komunalcu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00
Ostali financijski

R120 rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00
Program:
Uredenje stare

A21 gradske jezgre Grada 9.620.000,0

P1001 Zlatara 0 | 160.000,00 | 160.000,00 230.000,00 60.000,00
Kapitalni projekt:
Uredenje Trga 8.910.000,0

K100001 slobode u Zlataru 0 0,00 0,00 70.000,00 0,00
Dodatna ulaganja na

R121-8 gradevinskim

R121-9 objektima — Uredenje | 8.910.000,0

R121-12 Trga slobode 0 0,00 0,00 70.000,00 0,00
Tekudi projekt:
Uredenje stare
gradske jezgre Grada
Zlatara - projektna

T100001 dokumentacija 710.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 60.000,00
Izrada projektne

R121-0 dokumentacije za

R121 uredenje Trga

R121-5 slobode u Zlataru 700.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 50.000,00
Izrada projektne
dokumentacije za
zgradu u Zagrebackoj

R121-6 3 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

A22 Program: 5.616.000,0 | 5.616.000,0 | 5.616.000,0

P1001 Uredenje Sokolane 0 0 0 5.687.479,35 4.987.479,35




Kapitalni projekt: 5.616.000,0 | 5.616.000,0 | 5.616.000,0

K100001 Uredenje Sokolane 0 0 0 5.687.479,35 4.987.479,35

R121-1

R121-4 Ostale usluge 116.000,00 116.000,00 116.000,00 116.000,00 116.000,00

R121-2 Dodatna ulaganja na

R121-3 gradevinskim 5.500.000,0 | 5.500.000,0 | 5.500.000,0

R121-10 objektima 0 0 0 5.571.479,35 4.871.479,35
Program: Uredenje

A23 Parka hrvatske

P1001 mladezi 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 250.000,00
Kapitalni projekt:
Uredenje Parka

K100001 hrvatske mladezi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00
Uredenje parka

R121-11 hrvatske mladeZi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00
Tekudi projekt:
Uredenje Parka
hrvatske mladezi -

T100001 projekti 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 50.000,00

R121-7 Ostale usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 50.000,00
Program: PoboljSanje
energetske

A24 ucinkovitosti 1.000.000,0

P1001 poslovne zgrade 0 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00
Kapitalni projekt:
Poboljsanje
energetske
ucinkovitosti 1.000.000,0

K100001 poslovne zgrade 0 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00
PoboljSanje energ.
ucink. poslovne
zgrade — fasada, 1.000.000,0

RO30 stolarija i sl. 0 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00
Program:

A25 1001 | Poljoprivreda 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00
Strategija razvoja

T100001 pojoprivrede 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00
Strategija razvoja
poljoprivrede Grada

R030-2 Zlatara 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00
Rekonstrukcija javne

A26 1001 | rasvjete 0,00 0,00 0,00 200.000,00 70.000,00
Rekonstrukcija javne

K100001 rasvjete 0,00 0,00 0,00 200.000,00 70.000,00
Rekonstrukcija javne

R121-13 rasvjete 0,00 0,00 0,00 200.000,00 70.000,00
Sirokopojasni

A28 1001 | internet 0,00 0,00 0,00 0,00 248.750,50




Izrada projektne

T100001 dokumentacije 0,00 0,00 0,00 0,00 248.750,50

R121-15 Projektna

R121-16 dokumentacija 0,00 0,00 0,00 0,00 248.750,50

AO03 Program: Djecji vrtic

P1001 UZDANICA Zlatar 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 49.309,40
Tekudi projekt:
Nabava opreme i

T100001 dodatna ulaganja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 49.309,40

R130-5 Oprema 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 49.309,40
Uredaji, strojevi i

R130-4 oprema za ostale

R135-3 namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A06 Program: Redovna

P1001 djelatnost ucilista 30.000,00 15.000,00 15.000,00 30.000,00 30.000,00
Tekudi projekt:

T100002 Postrojenja i oprema 30.000,00 15.000,00 15.000,00 30.000,00 30.000,00
Oprema za ostale

R148-0 namjene 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00
Uredska oprema i

R148-2U namjestaj 15.000,00 0,00 000 15.000,00 15.000,00

A06 Program:

P1003 Umjetnost 31.000,00 10.000,00 10.000,00 31.000,00 31.000,00
Tekudi projekt:

T100001 Oprema 31.000,00 10.000,00 10.000,00 31.000,00 31.000,00
Uredska oprema i

R154-2 namjestaj - police 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R154-5 Oprema 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

R154-3

R155-1

R155-4 Informaticka oprema 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

R154-4

R155-2 Oprema za

R155-5 odrZavanje i zastitu 23.000,00 2.000,00 2.000,00 23.000,00 23.000,00
Program:

A06 Redovna djelatnost

P1002 knjiZnice 134.000,00 | 112.000,00 | 113.200,00 128.000,00 128.500,00
Tekudi projekt:

T100001 Knjige za knjiznicu 110.000,00 110.000,00 110.000,00 108.000,00 108.000,00

R172

R172-K

R173

R173-1 Knjige za knjiZnicu 110.000,00 110.000,00 110.000,00 108.000,00 108.000,00




Tekudi projekt:

T100002 Oprema 24.000,00 2.000,00 3.200,00 20.000,00 20.500,00
Oprema za centralno

R174 grijanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uredska oprema i

R175-K namjestaj 8.000,00 2.000,00 3.200,00 4.000,00 4.000,00
Oprema za

R176 odrZavanje i zastitu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ulaganja u raunalne

R177 programe 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00
Oprema —drugi

R175 proracuni 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 14.500,00

20.772.580, | 7.354.580,0 | 7.355.780,0
UKUPNO 00 0 0 | 12.612.114,35

Clanak 2.
Ova Il1. izmjena i dopuna Plana razvojnih programa Grada Zlatara za razdoblje 2017.
do 2019. godine sastavni je dio Ill. izmjene i dopune plana prora¢una Grada Zlatara za 2017.
godinu te Projekcije prorac¢una za 2018. i 2019. godinu.
Ova Ill. izmjena i dopuna Plana razvojnih programa Grada Zlatara za razdoblje 2017.
do 2019. godine objavljuje se u ,,Sluzbenom glasniku Krapinsko-zagorske Zupanije, a stupa
na snagu dan nakon objave.
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